

**Сатып алынатын тауарлардың техникалық ерекшелігі
(тапсырыс беруші толтырады)**

Тапсырыс берушінің атауы:	"Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрлігі Солтүстік Қазақстан облысының Полиция департаменті" мемлекеттік мекемесі
Ұйымдастырушының атауы:	"Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрлігі Солтүстік Қазақстан облысының Полиция департаменті" мемлекеттік мекемесі
Конкурстың №:	№ 16863417-1
Конкурстың атауы:	Қызметтік автокөлік үшін автокөлік бөлшектерін сатып алу
Лоттың нөмірі:	№ 41469778-ОЛ-ОК1
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Датчик кислорода
Тауардың атауы*:	Оттегі қадағасы
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	4
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	15387.93
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	61551.72
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	

Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	LADA арналған оттегі датчигі (лямбда-зонд), 226A41772R;
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Амортизатор
Тауардың атауы*:	Амортизатор
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	2
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	25344.83
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	50689.66
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	

Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	ТОУОТА үшін артқы амортизатор, 48531-80213;
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Датчик давления масла
Тауардың атауы*:	Май қысымының қадағасы
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	1
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	1034.48
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	1034.48
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	

Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	ВАЗ үшін төтенше май қысымы сенсоры, 6022.3829;
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Насос топливный
Тауардың атауы*:	Отын сорғысы
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	1
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	4310.34
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	4310.34
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	

Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	HYUNDAI үшін бензин сорғысы (электр), 0008;
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Амортизатор
Тауардың атауы*:	Амортизатор
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	2
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	7241.38
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	14482.76
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	

Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	CHEVROLET үшін амортизатор артқы сол/оң жақ, 5704;
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Глушитель
Тауардың атауы*:	Бәсеңдеткіш
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	1
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	27413.79
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	27413.79
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	

Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	Газель үшін глушитель, 10510052;
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Прокладка
Тауардың атауы*:	Төсем
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	21
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	689.66
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	14482.86
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	

Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	Төсеу, 4604655000031;
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Датчик давления масла
Тауардың атауы*:	Май қысымының қадағасы
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	1
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	689.66
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	689.66
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	

Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	ВАЗ үшін төтенше май қысымы сенсоры, 6022.3829;
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Бак
Тауардың атауы*:	Шан
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	1
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	4741.38
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	4741.38
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	

Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	LADA (ЭБН) үшін жинақталған жанармай станциясы, 0014;
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Насос топливный
Тауардың атауы*:	Отын сорғысы
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	2
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	3017.24
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	6034.48
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	

Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	BA3-2110-2115 үшін бензин сорғысы (электр), 0069344;
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Датчик положения коленчатого вала
Тауардың атауы*:	Иінді білік жағдайының қадағасы
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	1
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	2672.41
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	2672.41
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	

Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	LADA 2190 үшін иінді білік (синхрондау) сенсоры (K7J/K7M), 8200436025;
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Датчик положения коленчатого вала
Тауардың атауы*:	Иінді білік жағдайының қадағасы
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	1
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	3017.24
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	3017.24
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	

Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	Газель үшін иінді білік сенсоры (синхрондау), 406.3847060 01;
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Датчик температуры
Тауардың атауы*:	Температура қадағасы
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	2
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	1896.55
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	3793.1
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	

Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	ВАЗ үшін қозғалтқыш температурасының сенсоры; 40.5213;
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Амортизатор
Тауардың атауы*:	Амортизатор
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	6
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	17241.38
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	103448.28
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	

Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	HYUNDAI Elantra үшін газ-май амортизаторы алдыңғы(тірек) оң/сол жақ, 42-041;
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Колодка тормозная
Тауардың атауы*:	Тежеуіш қалып
Өлшем бірлігі*:	Комплект
Саны (көлемі)*:	3
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	4181.03
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	12543.09
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	

Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	HYUNDAI үшін тежегіш қалпағы 4 данадан тұратын жиынтық артқы, 3474;
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Барабан
Тауардың атауы*:	Барабан
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	2
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	10517.24
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	21034.48
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	

Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	Hyundai үшін тежегіш барабаны (203.2/36,7мм), 000154402;
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Катушка зажигания
Тауардың атауы*:	Тұтандыру шарғысы
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	4
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	6896.55
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	27586.2
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	

Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	LADA үшін қозғалқышына арналған тұтану катушкасы, жеке, 0120664;
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Датчик температуры
Тауардың атауы*:	Температура қадағасы
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	1
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	1250
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	1250
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	

Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	BA3 үшін қозғалтқышының температура сенсоры, 106-3808000;
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Амортизатор
Тауардың атауы*:	Амортизатор
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	10
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	4827.59
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	48275.9
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	

Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	BA3-2121 үшін алдыңғы май амортизаторы, 2121-2905004-11;
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Барабан
Тауардың атауы*:	Барабан
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	4
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	11551.72
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	46206.88
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	

Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	LADA үшін тежегіш барабаны, 8200;
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Диск тормозной
Тауардың атауы*:	Тежегіш диск
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	2
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	8491.38
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	16982.76
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	

Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	Skoda үшін артқы тежегіш дискісі, желдетілмеген, 259,8*48,4*11,9мм, 5 тесік, 0009565-02;
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Гофра глушителя
Тауардың атауы*:	Бәсеңдеткіш қатпаршағы
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	2
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	3189.66
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	6379.32
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	

Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	Үшқабатты глушитель ге арналған гофр Ф55 мм, L гофр 200 мм, 55200;
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Диск сцепления
Тауардың атауы*:	Ілініспе дискісі
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	1
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	10689.66
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	10689.66
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	

Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	Chevrolet үшін жетегі бар ілінісу дискісі, 009;
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Глушитель
Тауардың атауы*:	Бәсеңдеткіш
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	1
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	9741.38
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	9741.38
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	

Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	ВАЗ арналған негізгі глушитель, 21213-1200010;
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Генератор
Тауардың атауы*:	Генератор
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	3
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	40344.83
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	121034.49
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	

Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	ВАЗ инжекторіне арналған генератор - (14В,110А), 9412.3701000-03;
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Диск тормозной
Тауардың атауы*:	Тежегіш диск
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	8
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	9353.45
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	74827.6
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	

Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	Артқы тежегіш дискісі, желдетілмеген Hyundai үшін 261.9*45,1*10мм, 5 тесік, 0002565-02;
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Диск тормозной
Тауардың атауы*:	Тежегіш диск
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	2
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	15474.14
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	30948.28
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	

Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	Газель үшін артқы тежегіш дискісі, 550205;
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Амортизатор
Тауардың атауы*:	Амортизатор
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	4
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	7844.83
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	31379.32
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	

Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	Газельге арналған артқы амортизатор, Газель – бизнесі алдыңғы/артқы, газ, 11281012;
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Амортизатор
Тауардың атауы*:	Амортизатор
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	2
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	4827.59
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	9655.18
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	

Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	BA3-2121 үшін алдыңғы май амортизаторы, 2121-2905004-11;
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Вентилятор
Тауардың атауы*:	Желдеткіш
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	1
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	64655.17
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	64655.17
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	

Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	Kia 25380D4100 үшін электрлік салқындату желдеткіші, 214811897;
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Диск тормозной
Тауардың атауы*:	Тежегіш диск
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	8
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	8879.31
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	71034.48
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	

Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	BA3 үшін алдыңғы тежегіш дискісі R15 (ABS, 260мм), 885;
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Колодка тормозная
Тауардың атауы*:	Тежеуіш қалып
Өлшем бірлігі*:	Комплект
Саны (көлемі)*:	1
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	3965.52
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	3965.52
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	

Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	Chevrolet үшін артқы тежегіш қалпағы 4 данадан тұратын жиынтық, 4178;
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Вентилятор
Тауардың атауы*:	Желдеткіш
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	1
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	15948.28
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	15948.28
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	

Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	LADA үшін электр желдеткіші (а/м АС жоқ) СБ корпусымен, 0101471;
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Глушитель
Тауардың атауы*:	Бәсеңдеткіш
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	1
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	54310.34
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	54310.34
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	

Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	УАЗ (тот баспайтын болат) үшін глушитель, 315123-1201010-01;
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Датчик массового расхода воздуха
Тауардың атауы*:	Ауаның массалық шығын қадағасы
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	3
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	17413.79
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	52241.37
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	

Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	Hyundai үшін жаппай ауа ағынының қадағасы, 21083-1130010-20;
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Датчик температуры
Тауардың атауы*:	Температура қадағасы
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	2
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	6034.48
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	12068.96
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	

Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	Газель қозғалтқышына арналған ауа температурасының сенсоры, 4 088 832;
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Катушка зажигания
Тауардың атауы*:	Тұтандыру шарғысы
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	12
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	11551.72
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	138620.64
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	

Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	Hyundai үшін тұтану катушкасы, 0000902-03;
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Блок управления
Тауардың атауы*:	Басқару блогы
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	1
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	99137.93
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	99137.93
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	

Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	Hyundai автоматты беріліс қорбын басқару блогы, 21124-1411020-11;
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Комплект запасных частей инструментов и принадлежностей
Тауардың атауы*:	Құралдар мен жабдықтардың қосалқы бөлшектер жиынтығы
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	2
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	39568.97
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	79137.94
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	

Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	ВАЗ арналған моторжинағы, 8450006900;
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Электродвигатель отопителя
Тауардың атауы*:	Жылыту электр қозғалтқышы
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	1
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	5603.45
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	5603.45
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	

Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	Волга үшін қыздырғыш қозғалтқышы, (12В, 60 Вт), 197.3730000;
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Датчик скорости
Тауардың атауы*:	Жылдамдық қадағасы
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	1
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	1293.1
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	1293.1
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	

Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	Газельге арналған жылдамдық қадағасы, дөңгелек чип, 0342.3843;
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Вал карданный
Тауардың атауы*:	Кардан білігі
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	1
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	19827.59
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	19827.59
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	

Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	Газельге арналған рульдік білік жинақта, 3302-3401042;
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Диск тормозной
Тауардың атауы*:	Тежегіш диск
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	4
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	16594.83
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	66379.32
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	

Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	Газель үшін алдыңғы тежегіш дискісі, желдеткіші бар, 550202;
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Датчик детонации
Тауардың атауы*:	Детонация қадағасы
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	1
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	7413.79
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	7413.79
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	

Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	LADA үшін детонация қадағасы, 2346015900;
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Датчик массового расхода воздуха
Тауардың атауы*:	Ауаның массалық шығын қадағасы
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	2
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	19568.97
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	39137.94
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	

Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	ВАЗ Евро-4 арналған ауа ағынының сенсоры (ДМРВ), 2170-1130010;
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Амортизатор
Тауардың атауы*:	Амортизатор
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	8
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	17241.38
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	137931.04
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	

Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	HYUNDAI Elantra үшін газ-май амортизаторы артқы (тірек) сол /оң жақ, 41-041;
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Датчик положения дроссельной заслонки
Тауардың атауы*:	Дроссельді жапқыш жағдайының қадағасы
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	2
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	38362.07
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	76724.14
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	

Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	LADA үшін сенсоры бар дроссель электронды газ педалімен, 21127-1148010-10;
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Датчик положения дроссельной заслонки
Тауардың атауы*:	Дроссельді жапқыш жағдайының қадағасы
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	1
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	39568.97
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	39568.97
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	

Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	Kia үшін сенсоры бар дроссель, 8200908869;
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Амортизатор
Тауардың атауы*:	Амортизатор
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	2
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	11637.93
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	23275.86
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	

Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	Chevrolet Cobalt амортизаторы алдыңғы сол/оң жақ газ-майы, 40-092;
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Электродвигатель отопителя
Тауардың атауы*:	Жылыту электр қозғалтқышы
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	2
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	55991.38
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	111982.76
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	

Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	ВАЗ үшін қыздырғыш қозғалтқышы, 8450022022;

Ұлттық стандарттардың атауы, ал олар болмаған жағдайда сатып алынатын тауарларға арналған мемлекетаралық стандарттар. Ұлттық және мемлекетаралық стандарттар болмаған кезде мемлекеттік сатып алуды нормалауды ескере отырып, сатып алынатын тауарлардың талап етілетін функционалдық, техникалық, сапалық және пайдалану сипаттамалары көрсетіледі.	LADA арналған оттегі датчигі (лямбда-зонд), 226A41772R; TOYOTA үшін артқы амортизатор, 48531-80213; BA3 үшін төтенше май қысымы сенсоры, 6022.3829; HYUNDAI үшін бензин сорғысы (электр), 0008; CHEVROLET үшін амортизатор артқы сол/оң жақ, 5704; Газель үшін глушитель, 10510052; Төсеу, 4604655000031; BA3 үшін төтенше май қысымы сенсоры, 6022.3829; LADA (ЭБН) үшін жинақталған жанармай станциясы, 0014; BA3-2110-2115 үшін бензин сорғысы (электр), 0069344; LADA 2190 үшін иінді білік (синхрондау) сенсоры (K7J/K7M), 8200436025; Газель үшін иінді білік сенсоры (синхрондау), 406.3847060 01; BA3 үшін қозғалтқыш температурасының сенсоры; 40.5213; HYUNDAI Elantra үшін газ-май амортизаторы алдыңғы(тірек) оң/сол жақ, 42-041; HYUNDAI үшін тежегіш қалпағы 4 данадан тұратын жиынтық артқы, 3474; Hyundai үшін тежегіш барабаны (203.2/36,7мм), 000154402; LADA үшін қозғалтқышына арналған тұтану катушкасы, жеке, 0120664; BA3 үшін қозғалтқышының температура сенсоры, 106-3808000; BA3-2121 үшін алдыңғы май амортизаторы, 2121-2905004-11; LADA үшін тежегіш барабаны, 8200; Skoda үшін артқы тежегіш дискісі, желдетілмеген, 259,8*48,4*11,9мм, 5 тесік, 0009565-02; Үшқабатты глушитель ге арналған гофр Ø55 мм,L гофр 200 мм, 55200; Chevrolet үшін жетегі бар ілінісу дискісі, 009; BA3 арналған негізгі глушитель, 21213-1200010; BA3 инжекторіне арналған генератор - (14B,110A), 9412.3701000-03; Артқы тежегіш дискісі, желдетілмеген Hyundai үшін 261.9*45,1*10мм, 5 тесік, 0002565-02; Газель үшін артқы тежегіш дискісі, 550205; Газельге арналған артқы амортизатор, Газель – бизнесі алдыңғы/артқы, газ, 11281012; BA3-2121 үшін алдыңғы май амортизаторы, 2121-2905004-11; LADA үшін электр желдеткіші (а/м АС жоқ) СБ корпусымен, 0101471; BA3 үшін алдыңғы тежегіш дискісі R15 (ABS, 260мм), 885; Chevrolet үшін артқы тежегіш қалпағы 4 данадан тұратын жиынтық, 4178; LADA үшін электр желдеткіші (а/м АС жоқ) СБ корпусымен, 0101471; УАЗ (тот баспайтын болат) үшін глушитель, 315123-1201010-01; Hyundai үшін жаппай ауа ағынының қадағасы, 21083-1130010-20; Hyundai үшін тұтану катушкасы, 0000902-03; Hyundai автоматты беріліс қорбын басқару блогы, 21124-1411020-11; BA3 арналған моторжинағы, 8450006900; Волга үшін қыздырғыш қозғалтқышы, (12В, 60 Вт), 197.3730000; Газельге арналған жылдамдық қадағасы, дөңгелек чип, 0342.3843; Газельге арналған рульдік білік жинақта, 3302-3401042; Газель үшін алдыңғы тежегіш дискісі, желдеткіші бар, 550202; LADA үшін детонация қадағасы, 2346015900; BA3 Евро-4 арналған ауа ағынының сенсоры (DMPB), 2170-1130010; HYUNDAI Elantra үшін газ-май амортизаторы артқы (тірек) сол /оң жақ, 41-041; LADA үшін сенсоры бар дроссель электронды газ педалімен, 21127-1148010-10; Kia үшін сенсоры бар дроссель, 8200908869; Chevrolet Cobalt амортизаторы алдыңғы сол/оң жақ газ-майы, 40-092; BA3 үшін қыздырғыш қозғалтқышы, 8450022022.
--	--

Тұрғын емес мақсаттағы ғимараттарды, құрылыстарды, үй- жайларды, авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған шарт жасасу күніне дейін (үш жылға дейін) шығарылған жылы болуға тиіс	
Кепілдік мерзімі (айлармен)	12
Ілеспе қызметтер (қажет болған жағдайда көрсетіледі) (тауарларды монтаждау, баптау, оқыту, тексеру және сынау)	
Әлеуетті өнім беруші оны жеңімпаз деп айқындаған және онымен мемлекеттік сатып алу туралы шарт жасасқан жағдайда (қажет болған жағдайда көрсетіледі) (Әлеуетті өнім берушінің көрсетілген мәліметтерді көрсетпегені және ұсынбағаны үшін бас тартуына жол берілмейді)	

Ескертпе:

1. Функционалдық, техникалық, сапалық, пайдалану, өзге де сипаттамалар, ілеспе қызметтер және орындаушыға қосымша шарттар бойынша әрбір талап жеке жолда көрсетіледі.
 2. Осы техникалық ерекшелікте әлеуетті өнім берушіге қойылатын біліктілік талаптарын белгілеуге жол берілмейді.
 3. Өзге құжаттарда техникалық ерекшелік талаптарын белгілеуге жол берілмейді.
- *мәліметтер мемлекеттік сатып алу жоспарынан тартылады (автоматты түрде көрсетіледі).

**Техническая спецификация
закупаемых товаров
(заполняется заказчиком)**

Наименование заказчика	Государственное учреждение "Департамент полиции Северо-Казахстанской области Министерства внутренних дел Республики Казахстан"
Наименование организатора	Государственное учреждение "Департамент полиции Северо-Казахстанской области Министерства внутренних дел Республики Казахстан"
№ конкурса:	№ 16863417-1
Наименование конкурса:	Приобретение автозапчастей для служебного автотранспорта
Номер лота:	№ 41469778-ОЛ-ОК1
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	293230.990.000129
Наименование товара*	Датчик кислорода
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	4
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	15387.93
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	61551.72
Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.

Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Датчик кислорода (лямбда-зонд) для LADA, 226A41772R;
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	293230.500.000011
Наименование товара*	Амортизатор
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	2
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	25344.83
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	50689.66
Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2

Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Амортизатор задний для TOYOTA, 48531-80213;
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	293230.990.000125
Наименование товара*	Датчик давления масла
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	1
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	1034.48
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	1034.48
Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Датчик давления масла аварийный для ВАЗ, 6022.3829;
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта

Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	293230.910.000014
Наименование товара*	Насос топливный
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	1
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	4310.34
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	4310.34
Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Бензонасос (электрический) для HYUNDAI, 0008;
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	293230.500.000011
Наименование товара*	Амортизатор
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	2

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	7241.38
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	14482.76
Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Амортизатор для CHEVROLET задний левый/правый, 5704;
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	293230.630.000001
Наименование товара*	Глушитель
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	1
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	27413.79
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	27413.79

Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Глушитель для Газель, 10510052;
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	281142.300.000055
Наименование товара*	Прокладка
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	21
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	689.66
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	14482.86
Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора

Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Прокладка, 4604655000031;
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	293230.990.000125
Наименование товара*	Датчик давления масла
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	1
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	689.66
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	689.66
Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2

Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Датчик давления масла аварийный для ВАЗ, 6022.3829;
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	252911.300.000007
Наименование товара*	Бак
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	1
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	4741.38
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	4741.38
Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Топливная станция в сборе для LADA (ЭБН), 0014;
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта

Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	293230.910.000014
Наименование товара*	Насос топливный
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	2
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	3017.24
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	6034.48
Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Бензонасос (электрический) для ВАЗ-2110-2115, 0069344;
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	293230.990.000139
Наименование товара*	Датчик положения коленчатого вала
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	1

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	2672.41
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	2672.41
Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Датчик коленвала (синхронизации) для LADA 2190 (дв. K7J/K7M), 8200436025;
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	293230.990.000138
Наименование товара*	Датчик положения коленчатого вала
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	1
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	3017.24
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	3017.24

Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Датчик коленвала (синхронизации) для Газель, 406.3847060 01;
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	265151.700.000083
Наименование товара*	Датчик температуры
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	2
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	1896.55
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	3793.1
Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора

Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Датчик температуры двигателя для ВАЗ, 40.5213;
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	293230.500.000011
Наименование товара*	Амортизатор
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	6
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	17241.38
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	103448.28
Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2

Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Амортизатор газомасляный для HYUNDAI Elantra передний (СТОЙКА) правый\левый, 42-041;
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	293230.250.000033
Наименование товара*	Колодка тормозная
Единица измерения*:	Комплект
Количество(объем)*:	3
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	4181.03
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	12543.09
Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Колодка тормозная для HYUNDAI (к-т 4шт) задняя, 3474;
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта

Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	293230.250.000000
Наименование товара*	Барабан
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	2
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	10517.24
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	21034.48
Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Барабан тормозной для Hyundai, (203.2/36,7мм), 000154402;
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	281332.000.000153
Наименование товара*	Катушка зажигания
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	4

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	6896.55
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	27586.2
Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Катушка зажигания для LADA, индивидуальная, 0120664;
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	265151.700.000083
Наименование товара*	Датчик температуры
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	1
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	1250
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	1250

Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Датчик температуры двигателя для ВАЗ, 106-3808000;
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	293230.500.000011
Наименование товара*	Амортизатор
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	10
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	4827.59
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	48275.9
Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора

Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Амортизатор передний масляный для ВАЗ-2121, 2121-2905004-11;
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	293230.250.000000
Наименование товара*	Барабан
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	4
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	11551.72
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	46206.88
Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2

Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Барaban тормозной для LADA, 8200;
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	293230.250.000021
Наименование товара*	Диск тормозной
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	2
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	8491.38
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	16982.76
Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Диск тормозной для Skoda (A5) задний, невентилируемый, 259,8*48,4*11,9мм, 5 отверстий, 0009565-02;
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта

Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	259929.900.000009
Наименование товара*	Гофра глушителя
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	2
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	3189.66
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	6379.32
Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Гофра для глушителя трехслойная Ф55мм, L гофры 200 мм, 55200;
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	293230.650.000005
Наименование товара*	Диск сцепления
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	1

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	10689.66
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	10689.66
Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Диск сцепления ведомый для Chevrolet, 009;
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	293230.630.000000
Наименование товара*	Глушитель
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	1
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	9741.38
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	9741.38

Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Глушитель основной для ВАЗ, 21213-1200010;
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	293122.550.000000
Наименование товара*	Генератор
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	3
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	40344.83
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	121034.49
Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора

Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Генератор для ВАЗ- (14В,110А) инж., 9412.3701000-03;
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	293230.250.000021
Наименование товара*	Диск тормозной
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	8
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	9353.45
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	74827.6
Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2

Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Диск тормозной для Hyundai задний, неvented, 261.9*45,1*10мм, 5 отверстий, 0002565-02;
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	293230.250.000020
Наименование товара*	Диск тормозной
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	2
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	15474.14
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	30948.28
Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Диск тормозной для Газель задний, 550205;
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта

Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	293230.500.000000
Наименование товара*	Амортизатор
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	4
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	7844.83
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	31379.32
Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Амортизатор задний для Газель, Газель-Бизнес перед/задн. Газовый, 11281012;
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	293230.500.000011
Наименование товара*	Амортизатор
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	2

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	4827.59
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	9655.18
Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Амортизатор передний масляный для ВАЗ-2121, 2121-2905004-11;
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	293230.990.000048
Наименование товара*	Вентилятор
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	1
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	64655.17
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	64655.17

Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Электрический вентилятор охлаждения для Kia 25380D4100, 214811897;
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	293230.250.000021
Наименование товара*	Диск тормозной
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	8
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	8879.31
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	71034.48
Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора

Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Диск тормозной для ВАЗ передний R15 (ABS, 260мм), 885;
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	293230.250.000033
Наименование товара*	Колодка тормозная
Единица измерения*:	Комплект
Количество(объем)*:	1
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	3965.52
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	3965.52
Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2

Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Колодка тормозная для Chevrolet (к-т 4шт) задняя, 4178;
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	293230.990.000048
Наименование товара*	Вентилятор
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	1
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	15948.28
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	15948.28
Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Электрический вентилятор для LADA (а/м без АС) в СБ с кожухом, 0101471;
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта

Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	293230.630.000001
Наименование товара*	Глушитель
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	1
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	54310.34
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	54310.34
Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Глушитель для УАЗ (нержавейка), 315123-1201010-01;
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	293230.990.000133
Наименование товара*	Датчик массового расхода воздуха
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	3

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	17413.79
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	52241.37
Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Датчик массового расхода воздуха для Hyundai, 21083-1130010-20;
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	265151.700.000083
Наименование товара*	Датчик температуры
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	2
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	6034.48
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	12068.96

Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Датчик температуры воздуха наддува для Газель, 4 088 832;
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	281332.000.000153
Наименование товара*	Катушка зажигания
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	12
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	11551.72
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	138620.64
Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора

Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Катушка зажигания для Hyundai, 0000902-03;
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	289261.500.000175
Наименование товара*	Блок управления
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	1
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	99137.93
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	99137.93
Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2

Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	БЛОК УПРАВЛЕНИЯ для АКПП Hyundai, 21124-1411020-11;
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	271161.000.000029
Наименование товара*	Комплект запасных частей инструментов и принадлежностей
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	2
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	39568.97
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	79137.94
Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Моторокомплект для ВАЗ, 8450006900;
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта

Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	293230.900.000058
Наименование товара*	Электродвигатель отопителя
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	1
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	5603.45
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	5603.45
Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Двигатель отопителя для Волга, (12В, 60 Вт), 197.3730000;
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	293230.990.000142
Наименование товара*	Датчик скорости
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	1

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	1293.1
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	1293.1
Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Датчик скорости для Газель круглая фишка, 0342.3843;
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	293230.300.000011
Наименование товара*	Вал карданный
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	1
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	19827.59
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	19827.59

Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Вал карданный рулевого управления для Газель в СБ, 3302-3401042;
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	293230.250.000020
Наименование товара*	Диск тормозной
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	4
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	16594.83
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	66379.32
Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора

Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Диск тормозной для Газель передний, вентилируемый, 550202;
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	265166.450.000000
Наименование товара*	Датчик детонации
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	1
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	7413.79
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	7413.79
Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2

Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Датчик детонации для LADA, 2346015900;
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	293230.990.000133
Наименование товара*	Датчик массового расхода воздуха
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	2
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	19568.97
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	39137.94
Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Датчик расхода воздуха (ДМРВ) для ВАЗ Евро-4, 2170-1130010;
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта

Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	293230.500.000011
Наименование товара*	Амортизатор
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	8
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	17241.38
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	137931.04
Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Амортизатор газомасляный для HYUNDAI Elantra задний (СТОЙКА) левый\правый, 41-041;
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	293230.990.000137
Наименование товара*	Датчик положения дроссельной заслонки
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	2

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	38362.07
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	76724.14
Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Дроссель с датчиком для LADA с электронной педалью газа, 21127-1148010-10;
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	293230.990.000137
Наименование товара*	Датчик положения дроссельной заслонки
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	1
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	39568.97
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	39568.97

Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Дроссель с датчиком для Kia, 8200908869;
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	293230.500.000011
Наименование товара*	Амортизатор
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	2
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	11637.93
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	23275.86
Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора

Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Амортизатор на Chevrolet Cobalt передний левый/правый газомасляный, 40-092;
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	293230.900.000058
Наименование товара*	Электродвигатель отопителя
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	2
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	55991.38
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	111982.76
Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2

Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Двигатель отопителя для ВАЗ, 8450022022;
--	--

Наименование национальных стандартов, а при их отсутствии межгосударственных стандартов на закупаемые товары. При отсутствии национальных и межгосударственных стандартов указываются требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров, с учетом нормирования государственных закупок.	Датчик кислорода (лямбда-зонд) для LADA, 226A41772R; Амортизатор задний для TOYOTA, 48531-80213; Датчик давления масла аварийный для ВАЗ, 6022.3829; Бензонасос (электрический) для HYUNDAI, 0008; Амортизатор для CHEVROLET задний левый/правый, 5704; Глушитель для Газель, 10510052; Прокладка, 4604655000031; Датчик давления масла аварийный для ВАЗ, 6022.3829; Топливная станция в сборе для LADA (ЭБН), 0014; Бензонасос (электрический) для ВАЗ-2110-2115, 0069344; Датчик коленвала (синхронизации) для LADA 2190 (дв. K7J/K7M), 8200436025; Датчик коленвала (синхронизации) для Газель, 406.3847060 01; Датчик температуры двигателя для ВАЗ, 40.5213; Амортизатор газомасляный для HYUNDAI Elantra передний (СТОЙКА) правый\левый, 42-041; Колодка тормозная для HYUNDAI (к-т 4шт) задняя, 3474; Барабан тормозной для Hyundai, (203.2/36,7мм), 000154402; Катушка зажигания для LADA, индивидуальная, 0120664; Датчик температуры двигателя для ВАЗ, 106-3808000; Амортизатор передний масляный для ВАЗ-2121, 2121-2905004-11; Барабан тормозной для LADA, 8200; Диск тормозной для Skoda (A5) задний, невентилируемый, 259,8*48,4*11,9мм, 5 отверстий, 0009565-02; Гофра для глушителя трехслойная Ф55мм, L гофры 200 мм, 55200; Диск сцепления ведомый для Chevrolet, 009; Глушитель основной для ВАЗ, 21213-1200010; Генератор для ВАЗ- (14В,110А) инж., 9412.3701000-03; Диск тормозной для Hyundai задний, невентилируемый, 261.9*45,1*10мм, 5 отверстий, 0002565-02; Диск тормозной для Газель задний, 550205; Амортизатор задний для Газель, Газель-Бизнес перед/задн. Газовый, 11281012; Амортизатор передний масляный для ВАЗ-2121, 2121-2905004-11; Электрический вентилятор для LADA (а/м без АС) в СБ с кожухом, 0101471; Диск тормозной для ВАЗ передний R15 (ABS, 260мм), 885; Колодка тормозная для Chevrolet (к-т 4шт) задняя, 4178; Электрический вентилятор для LADA (а/м без АС) в СБ с кожухом, 0101471; Глушитель для УАЗ (нержавейка), 315123-1201010-01; Датчик массового расхода воздуха для Hyundai, 21083-1130010-20; Катушка зажигания для Hyundai, 0000902-03; БЛОК УПРАВЛЕНИЯ для АКПП Hyundai, 21124-1411020-11; Моторокомплект для ВАЗ, 8450006900; Двигатель отопителя для Волга, (12В, 60 Вт), 197.3730000; Датчик скорости для Газель круглая фишка, 0342.3843; Вал карданный рулевого управления для Газель в СБ, 3302-3401042; Диск тормозной для Газель передний, вентилируемый, 550202; Датчик детонации для LADA, 2346015900; Датчик расхода воздуха (DMPB) для ВАЗ Евро-4, 2170-1130010; Амортизатор газомасляный для HYUNDAI Elantra задний (СТОЙКА) левый\правый, 41-041; Дроссель с датчиком для LADA с электронной педалью газа, 21127-1148010-10; Дроссель с датчиком для Kia, 8200908869; Амортизатор на Chevrolet Cobalt передний левый/правый газомасляный, 40-092; Двигатель отопителя для ВАЗ, 8450022022.
--	---

Товар должен быть новым, неиспользованным, год выпуска не ранее (до трех лет) до даты заключения договора за исключением приобретения здания, строения, сооружения, помещения, имеющих нежилое назначение, авиационной техники	
Гарантийный срок (в месяцах)	12
Сопутствующие услуги (указываются при необходимости) (монтаж, наладка, обучение, проверки и испытания товаров)	
Условия к потенциальному поставщику в случае определения его победителем и заключения с ним договора о государственных закупках (указываются при необходимости) (Отклонение потенциального поставщика за не указание и непредставление указанных сведений не допускается)	

Примечание

1. Каждое требование по функциональным, техническим, качественным, эксплуатационным, иным характеристикам, сопутствующим услугам и дополнительным условиям к исполнителю указывается отдельной строкой.
 2. Установление в настоящей технической спецификации квалификационных требований, предъявляемых к потенциальному поставщику, не допускается.
 3. Установление требований технической спецификации в иных документах не допускается.
- * сведения подтягиваются из плана государственных закупок (отображаются автоматически).